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Regard
drain noue existant

 Fe-0.80m

Béton conservé pour cheminement

Drain existant

<<Ø
160

Entrée portail existant

5.00

5.00

Noue existante

Béton existant

à dém
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Cheminement piéton béton balayé
largeur 1.40m ep 15cm

5.00

2.30

3.30
5.00

Zone de plantation haies arbustives

23 places 2.30m et Ombrières

avec panneaux

photovoltaïques

21 places 2.30m + 2 PMR

40 places 2.30m et Ombrières

avec panneaux

photovoltaïques

Double lisse bois Ø10

 sur poteau bois Ø20 tous les 2.00m, ht 80cm

86 Places au total dont 2 PMR

Fontaine à eau

4.50
5.00

LEGENDE

surface en plantation

Bande largeur 1m de reprise
engazonnement

Ombrières avec panneuax
photovoltaïques

225.11
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225.03

225.10

225.40

225.48

225.48

225.41

225.20

225.16

225.13

Place PMR Enrobé

Parking :
géotextile + 30cm GNT 0/60 +
5cm 0/ 31.5

portique "hauteur limité 2m10"

Commune de ST DIDIER DE FORMANS

846 Chemin de la Botasse

Projet

Date du Tracé : 20 juillet 2024

Altitude NGF Echelle 1/200
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